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Laufer

Frank Schafer
Frank Schafer
Carsten Vater
Carsten Vater
Frank Schafer
Frank Schafer
Carsten Vater
Carsten Vater
Frank Schafer
Frank Schafer
Frank Schafer
Carsten Vater
Carsten Vater
Carsten Vater
Frank Schafer
Frank Schafer
Frank Schafer
Carsten Vater
Carsten Vater
Carsten Vater
Frank Schafer
Frank Schafer
Carsten Vater
Carsten Vater
Carsten Vater
Carsten Vater
Frank Schafer
Frank Schafer
Carsten Vater
Carsten Vater
Frank Schafer
Frank Schafer
Carsten Vater
Carsten Vater
Frank Schafer
Frank Schafer
Carsten Vater
Carsten Vater
Frank Schafer
Frank Schafer
Carsten Vater
Carsten Vater

Runde
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€rgebnissliste
Team $SSC-CoN

Rundenzeit &m/h
00:27:09 13,92
00:28:17 13,37
00:22:33 16,76
00:27:48 13,60
00:28:08 13,44
00:29:44 12,71
00:23:32 16,06
00:24:34 15,39
00:30:53 12,24
00:31:11 12,12
00:32:05 11,78
00:25:02 15,10
00:26:33 14,24
00:27:11 13,91
00:31:12 12,12
00:31:58 11,83
00:32:55 11,48
00:26:23 14,33
00:27:00 14,00
00:28:39 13,19
00:32:17 11,71
00:34:40 10,90
00:27:30 13,75
00:28:17 13,37
01:04:01 5,91

00:29:09 12,97
00:32:40 11,57
00:33:33 11,27
00:27:03 13,97
00:29:14 12,93
00:33:47 11,19
00:35:35 10,62
00:27:52 13,57
00:27:48 13,60
00:57:27 6,58
00:36:18 10,41
00:28:01 13,49
00:31:01 12,19
00:34:49 10,86
00:35:52 10,54
00:33:51 11,17
00:29:41 12,73



Frank Schafer 43 00:35:53
Carsten Vater 44 00:34:34
Frank Schafer 45 00:33:14

Mit freundlicher Unterstutzung durch :

schulz Autonacus WPIRNA
aktiv reisen o k @ “1'[.[1 @ o

10,53
10,94
11,37

Platz in Klasse: 3
Platz gesamt: 14
Runden ges.: 45
KiCometer: 283,56
Gesamtlaufzeit 23:36:5%
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Ina Strelow
Ina Strelow
Ina Strelow
Ina Strelow
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Ina Strelow
Ina Strelow
Ina Strelow
Ina Strelow
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Ina Strelow
Ina Strelow
Ina Strelow
Ina Strelow
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Ina Strelow
Ina Strelow
Ina Strelow
Ina Strelow
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Ina Strelow
Ina Strelow

Ina Strelow
Ina Strelow
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Dirk Kleinert
Ina Strelow
Ina Strelow
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Team Skivercin Hermsdorf

Rundenzeit

00:24:41
00:26:18
00:27:25
00:27:42
00:32:35
00:34:19
00:36:00
00:36:54
00:27:06
00:28:47
00:31:26
00:32:45
00:40:37
00:39:32
00:39:29
00:41:12
00:28:11
00:30:24
00:31:52
00:32:20
00:37:58
00:39:56
00:44:49
00:42:29
00:31:35
00:32:56
00:33:25
00:33:37
00:39:02
00:40:48
00:41:53
00:42:34
00:41:29
00:31:45
00:32:59
00:32:26
00:38:06
00:38:59
00:39:36
00:29:04
00:29:02

Mit freundlicher Unterstutzung durch :

schulz

aktiv reisen

em/h
15,31
14,37
13,79
13,65
11,60
11,02
10,50
10,24
13,95
13,13
12,03
11,54
9,31
9,56
9,57
9,18
13,41
12,43
11,86
11,69
9,96
9,47
8,43
8,90
11,97
11,48
11,31
11,24
9,68
9,27
9,03
8,88
9,11
11,91
11,46
11,66
9,92
9,70
9,55
13,01
13,02

Platz in Klasse: 4
Platz gesamt: 22
Runden ges.: 41
KiCometer: 2568,3
Gesamtlaufzeit 23:44:03
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: Team Mad East 500
Sgieanglanf
Laufer Runde Rundenzeit km/h
Stefan Zwingenberger 1 00:30:25 12,43
Thomas Kaden 2 00:29:19 12,89
Stefan Zwingenberger 3 00:29:15 12,92
Thomas Kaden 4 00:28:43 13,16
Stefan Zwingenberger 5 00:30:01 12,59
Thomas Kaden 6 00:30:03 12,58
Stefan Zwingenberger 7 00:31:40 11,94
Thomas Kaden 8 00:31:26 12,03
Stefan Zwingenberger 9 00:32:13 11,73
Thomas Kaden 10 00:32:26 11,66
Stefan Zwingenberger 11 00:33:23 11,32
Thomas Kaden 12 00:35:22 10,69
Stefan Zwingenberger 13 00:34:02 11,11
Thomas Kaden 14 00:36:20 10,40
Stefan Zwingenberger 15 00:33:38 11,24
Thomas Kaden 16 00:36:25 10,38
Stefan Zwingenberger 17 00:33:14 11,37
Thomas Kaden 18 00:35:08 10,76
Stefan Zwingenberger 19 00:32:37 11,59
Thomas Kaden 20 00:36:39 10,31
Stefan Zwingenberger 21 00:34:49 10,86
Thomas Kaden 22 00:37:38 10,04
Stefan Zwingenberger 23 00:35:42 10,59
Thomas Kaden 24 00:38:30 9,82
Stefan Zwingenberger 25 00:36:08 10,46
Thomas Kaden 26 00:38:06 9,92
Stefan Zwingenberger 27 00:36:24 10,39
Thomas Kaden 28 00:38:04 9,93
Stefan Zwingenberger 29 00:35:23 10,68
Thomas Kaden 30 00:38:44 9,76
Stefan Zwingenberger 31 00:37:32 10,07
Thomas Kaden 32 00:39:24 9,59
Stefan Zwingenberger 33 00:39:50 9,49
Thomas Kaden 34 00:39:32 9,56
Stefan Zwingenberger 35 00:37:14 10,15
Thomas Kaden 36 00:37:39 10,04
Stefan Zwingenberger 37 00:35:50 10,55
Thomas Kaden 38 00:36:34 10,34
Stefan Zwingenberger 39 00:33:13 11,38
Thomas Kaden 40 00:35:59 10,51
Stefan Zwingenberger 41 00:31:44 11,91

Mit freundlicher Unterstutzung durch : Platz in Klagse: 5

schulz m#e, wtonaus WPTRNA .
aktiv reisen W e A@ '.._E_‘_\\!;D @ g pdatz gesamt. 23
Runden ges.: 41

§ "-1 ‘SportScheck KiCometer: 258,3

Gesamtlaufzeit 23:46:18
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Laufer Runde Rundenzeit km/h
Anett Finger 1 00:31:59 11,82
Anett Finger 2 00:32:30 11,63
Anett Finger 3 00:32:31 11,63
Stefan Donath 4 00:26:24 14,32
Stefan Donath 5 00:27:55 13,54
Stefan Donath 6 00:29:44 12,71
Anett Finger 7 00:33:13 11,38
Anett Finger 8 00:32:46 11,54
Anett Finger 9 00:34:46 10,87
Stefan Donath 10 00:28:15 13,38
Stefan Donath 11 00:29:49 12,68
Stefan Donath 12 00:31:10 12,13
Anett Finger 13 00:34:55 10,83
Anett Finger 14 00:35:43 10,58
Anett Finger 15 00:35:53 10,53
Stefan Donath 16 00:28:22 13,33
Stefan Donath 17 00:28:34 13,23
Stefan Donath 18 00:28:54 13,08
Anett Finger 19 00:38:03 9,93
Anett Finger 20 00:39:44 9,51

Anett Finger 21 00:37:34 10,06
Stefan Donath 22 00:31:00 12,19
Stefan Donath 23 00:31:08 12,14
Stefan Donath 24 00:33:24 11,32
Stefan Donath 25 05:09:38 1,22

Stefan Donath 26 00:39:02 9,68

Stefan Donath 27 04:00:33 1,57

Stefan Donath 28 00:33:36 11,25
Stefan Donath 29 00:36:01 10,50

Mit freundlicher Unterstutzung durch :

schulz

aktiv reisen

Add

e s a1 e e

Aurtotaus i P lftNA
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Platz in Klasse: 6
Platz gesamt: 36
Runden ges.: 29
KiCometer: 182,7
Gesamtlaufzeit 23:63:06
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Laufer Runde Rundenzeit bm/ 4
Dirk Bahr 1 00:24:13 15,61
Andre Nobleaux 2 00:24:29 15,44
Dirk Bahr 3 00:24:47 15,25
Andre Nobleaux 4 00:24:54 15,18
Dirk Bahr 5 00:25:11 15,01
Andre Nobleaux 6 00:25:35 14,78
Dirk Bahr 7 00:27:06 13,95
Andre Nobleaux 8 00:26:25 14,31
Dirk Bahr 9 00:27:26 13,78
Andre Nobleaux 10 00:27:53 13,56
Dirk Bahr (| 00:28:33 13,24
Andre Nobleaux 12 00:27:42 13,65
Andre Nobleaux 13 00:29:53 12,65
Andre Nobleaux 14 00:27:09 13,92
Andre Nobleaux 15 00:30:06 12,56
Dirk Bahr 16 00:27:16 13,86
Dirk Bahr 17 00:29:06 12,99
Dirk Bahr 18 00:30:10 12,53
Andre Nobleaux 19 00:29:10 12,96
Andre Nobleaux 20 00:29:27 12,84
Dirk Bahr 21 00:30:06 12,56
Dirk Bahr 22 00:30:06 12,56
Andre Nobleaux 23 00:28:38 13,20
Andre Nobleaux 24 00:30:05 12,57
Dirk Bahr 25 00:30:42 12,31
Dirk Bahr 26 00:30:10 12,53
Andre Nobleaux 27 00:30:00 12,60
Andre Nobleaux 28 00:30:34 12,37
Dirk Bahr 29 00:30:55 12,23
Dirk Bahr 30 00:31:26 12,03
Andre Nobleaux 31 00:31:22 12,05
Andre Nobleaux 32 00:32:36 11,60
Dirk Bahr 33 00:32:44 11,55
Dirk Bahr 34 00:31:19 12,07
Andre Nobleaux 35 00:34:13 11,05
Andre Nobleaux 36 00:33:27 11,30
Dirk Bahr 37 00:59:00 6,41
Dirk Bahr 38 00:34:14 11,04
Dirk Bahr 39 00:35:16 10,72
Andre Nobleaux 40 00:29:38 12,76
Andre Nobleaux 41 00:32:09 11,76
Dirk Bahr 42 00:32:29 11,64
Dirk Bahr 43 00:35:07 10,76
Andre Nobleaux 44 00:29:52 12,66
Andre Nobleaux 45 00:31:18 12,08
Dirk Bahr 46 00:32:46 11,54
Dirk Bahr 47 00:32:27 11,65
Mit freundlicher Untergtistzung durch :

schulz Autonans WPTRNA Platz in Klasse: 2

aktiv reisen

Platz gesamt: 11
Runden ges.: 47
KiCometer: 296,1
Gesamtlaufzeit 23:49:10
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Team Blumenschau

Laufer Runde Rundenzeit Gm/h
Frank Blumensaat 1 00:21:57 17,22
Frank Blumensaat 2 00:23:07 16,35
Olaf Schau 3 00:22:53 16,52
Olaf Schau 4 00:23:41 15,96
Frank Blumensaat 5 00:23:02 16,41
Frank Blumensaat 6 00:24:58 15,14
Olaf Schau 7 00:23:53 15,83
Olaf Schau 8 00:25:59 14,55
Frank Blumensaat 9 00:23:52 15,84
Frank Blumensaat 10 00:25:14 14,98
Olaf Schau 11 00:25:03 15,09
Olaf Schau 12 00:26:24 14,32
Frank Blumensaat 13 00:25:24 14,88
Frank Blumensaat 14 00:27:02 13,98
Olaf Schau 15 00:25:34 14,79
Olaf Schau 16 00:26:50 14,09
Olaf Schau 17 00:28:05 13,46
Frank Blumensaat 18 00:24:54 15,18
Frank Blumensaat 19 00:26:25 14,31
Frank Blumensaat 20 00:29:10 12,96
Olaf Schau 21 00:24:58 15,14
Olaf Schau 22 00:26:15 14,40
Olaf Schau 23 00:27:06 13,95
Frank Blumensaat 24 00:27:04 13,97
Frank Blumensaat 25 00:26:50 14,09
Olaf Schau 26 00:27:47 13,61
Olaf Schau 27 00:28:58 13,05
Frank Blumensaat 28 00:26:13 14,42
Frank Blumensaat 29 00:26:45 14,13
Olaf Schau 30 00:29:36 12,77
Olaf Schau 31 00:31:17 12,08
Frank Blumensaat 32 00:25:54 14,60
Frank Blumensaat 33 00:27:41 13,65
Olaf Schau 34 00:42:42 8,85
Olaf Schau 35 00:31:46 11,90
Frank Blumensaat 36 00:27:28 13,76
Frank Blumensaat 37 00:27:41 13,65
Olaf Schau 38 00:32:34 11,61
Olaf Schau 39 00:35:00 10,80
Frank Blumensaat 40 00:28:01 13,49
Frank Blumensaat 41 00:27:49 13,59
Olaf Schau 42 00:30:37 12,35



Olaf Schau
Olaf Schau
Frank Blumensaat
Frank Blumensaat
Olaf Schau
Olaf Schau
Frank Blumensaat
Olaf Schau
Frank Blumensaat
Olaf Schau

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

00:28:04
00:30:37
00:25:35
00:26:55
00:30:30
00:30:47
00:26:10
00:30:35
00:25:54
00:30:55

Mit freundlicher Unterstutzung durch :

schulz

aktiv reisen

Actonss WPTRNA
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13,47
12,35
14,78
14,04
12,39
12,28
14,45
12,36
14,60
12,23

Platz in Klasse: 1
Platz gesamt: 3
Runden ges.: 52
KiCometer: 327,6
Gesamtlaufzeit 23:49:31





